UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N.º  009, DE  20 DE MARÇO DE 2008.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 262ª Reunião Ordinária, realizada em 20 de março de 2008, e

considerando o que consta do processo n.º  23083.008672/2007-71

R E S O L V E:  homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos,

para Professor de 1º e 2º Graus, na área de Matemática, do

Colégio Técnico da UFRRJ.  Os candidatos abaixo relacionados

lograram aprovação:

Classificação Candidato Média Final

1º ELAINE CRISTINA B. DA S. DE ALBUQUERQUE 8,49

2º RAFAEL DE FREITAS LOPES 8,40

3º MARCIUS VINICIUS DA SILVA 7,72

4º MAGNO LUIZ FERREIRA 7,47

5º LOISI CARLA SILVA MONTEIRO 7,20

6º SAMUEL DE OLIVEIRA CARDOSOS 7,10

7º CARLOS AUGUSTO GOMES LOIOLA 6,55

8º EDUARDO ANTONIO DE ARRUDA 6,55

9º ROGÉRIO GOMES DE LIMA TOSTAS 5,29

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                      Presidente